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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$1,558,536.246000 $191,737.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,798.98 $191,737.26INVERSIÓN PÚBLICA

$1,558,536.246100 $191,737.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,798.98 $191,737.26OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,558,536.246120 $191,737.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,798.98 $191,737.26  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,558,536.246122 $191,737.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,798.98 $191,737.26  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,558,536.24 $191,737.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,79… $191,737.26  FONDO III

$1,558,536.24 $191,737.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,79… $191,737.26  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO # 2 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR

511 FONDO III

$0.006000 $17,344.89 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60$17,344.89 -$52,034.71INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $17,344.89 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60$17,344.89 -$52,034.71OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $17,344.89 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60$17,344.89 -$52,034.71  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $17,344.89 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60$17,344.89 -$52,034.71  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $17,344.89 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60$17,344.89 -$52,034.71  FONDO III

$0.00 $17,344.89 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60 $69,379.60$17,344.89 -$52,034.71  REPARACION DE POZO # 2 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR

401003 REPARACION DE POZO # 1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR

511 FONDO III

$0.006000 $25,680.96 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80$25,680.96 -$77,042.84INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $25,680.96 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80$25,680.96 -$77,042.84OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $25,680.96 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80$25,680.96 -$77,042.84  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $25,680.96 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80$25,680.96 -$77,042.84  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $25,680.96 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80$25,680.96 -$77,042.84  FONDO III

$0.00 $25,680.96 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80 $102,723.80$25,680.96 -$77,042.84  REPARACION DE POZO # 1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR
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404001 CONSTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE EMILIANO ZAPATA DE LA LOCALIDAD
DE TANQUE NUEVO DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $5,552.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,552.31 $5,552.31INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $5,552.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,552.31 $5,552.31OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $5,552.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,552.31 $5,552.31  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $5,552.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,552.31 $5,552.31  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $5,552.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,552.31 $5,552.31  FONDO III

$0.00 $5,552.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,552.31 $5,552.31  CONSTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE EMILIANO ZAPATA DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408001 SUMINISTRO E INSTALACION DE 75 BOILERS EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE
EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25  FONDO III

$0.00 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25  SUMINISTRO E INSTALACION DE 75 BOILERS EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408002 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $249,996.54 $0.00 $540,000.00 $540,000.00 $540,000.00$249,996.54 -$290,003.46INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $249,996.54 $0.00 $540,000.00 $540,000.00 $540,000.00$249,996.54 -$290,003.46OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $249,996.54 $0.00 $540,000.00 $540,000.00 $540,000.00$249,996.54 -$290,003.46  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $249,996.54 $0.00 $540,000.00 $540,000.00 $540,000.00$249,996.54 -$290,003.46  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $249,996.54 $0.00 $540,000.00 $540,000.00 $540,000.00$249,996.54 -$290,003.46  FONDO III

$0.00 $249,996.54 $0.00 $540,000.00 $540,000.00 $540,000.00$249,996.54 -$290,003.46  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS
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408003 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS SEGUNDA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $249,996.54 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12$249,996.54 -$749,989.58INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $249,996.54 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12$249,996.54 -$749,989.58OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $249,996.54 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12$249,996.54 -$749,989.58  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $249,996.54 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12$249,996.54 -$749,989.58  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $249,996.54 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12$249,996.54 -$749,989.58  FONDO III

$0.00 $249,996.54 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12 $999,986.12$249,996.54 -$749,989.58  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS SEGUNDA ETAPA

408004 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DE EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS TERCERA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $249,996.54 $999,986.12 $710,000.00 $710,000.00 $110,000.00$249,996.54 -$460,003.46INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $249,996.54 $999,986.12 $710,000.00 $710,000.00 $110,000.00$249,996.54 -$460,003.46OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $249,996.54 $999,986.12 $710,000.00 $710,000.00 $110,000.00$249,996.54 -$460,003.46  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $249,996.54 $999,986.12 $710,000.00 $710,000.00 $110,000.00$249,996.54 -$460,003.46  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $249,996.54 $999,986.12 $710,000.00 $710,000.00 $110,000.00$249,996.54 -$460,003.46  FONDO III

$0.00 $249,996.54 $999,986.12 $710,000.00 $710,000.00 $110,000.00$249,996.54 -$460,003.46  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DE EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS TERCERA ETAPA

408005 SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 26

511 FONDO III

$0.006000 $156,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$156,999.99 $156,999.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $156,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$156,999.99 $156,999.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $156,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$156,999.99 $156,999.99  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $156,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$156,999.99 $156,999.99  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $156,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$156,999.99 $156,999.99  FONDO III

$0.00 $156,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$156,999.99 $156,999.99  SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 26
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408006 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS. 4TA. ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,750.00 $123,750.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,750.00 $123,750.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,750.00 $123,750.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,750.00 $123,750.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,750.00 $123,750.00  FONDO III

$0.00 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,750.00 $123,750.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS. 4TA. ETAPA

408007 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 600 M2 LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 26 EN VARIAS
LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $99,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,999.99 $99,999.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $99,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,999.99 $99,999.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $99,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,999.99 $99,999.99  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $99,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,999.99 $99,999.99  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $99,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,999.99 $99,999.99  FONDO III

$0.00 $99,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,999.99 $99,999.99  SUMINISTRO Y COLOCACION DE 600 M2 LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 26 EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$430,727.016000 $80,192.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,192.01INVERSIÓN PÚBLICA

$430,727.016100 $80,192.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,192.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$430,727.016120 $80,192.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,192.01  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$430,727.016122 $80,192.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,192.01  CONCENTRADORA RAMO 33

$430,727.01 $80,192.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,192.01  FONDO IV

$430,727.01 $80,192.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,192.01  OBLIGACIONES FINANCIERAS
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501002 DEUDA A GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $324,999.99 $0.00 $0.00 $327,500.00 $327,500.00$324,999.99 $324,999.99DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $324,999.99 $0.00 $0.00 $327,500.00 $327,500.00$324,999.99 $324,999.99AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $324,999.99 $0.00 $0.00 $327,500.00 $327,500.00$324,999.99 $324,999.99  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $324,999.99 $0.00 $0.00 $327,500.00 $327,500.00$324,999.99 $324,999.99  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $324,999.99 $0.00 $0.00 $327,500.00 $327,500.00$324,999.99 $324,999.99  FONDO IV

$0.00 $324,999.99 $0.00 $0.00 $327,500.00 $327,500.00$324,999.99 $324,999.99  DEUDA A GODEZAC

501003 COMPRA DE DESPENSAS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR POR COVID-19

512 FONDO IV

$0.002000 $25,535.01 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00$25,535.01 -$76,604.99MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002200 $25,535.01 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00$25,535.01 -$76,604.99ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$0.002210 $25,535.01 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00$25,535.01 -$76,604.99  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$0.002214 $25,535.01 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00$25,535.01 -$76,604.99  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA POBLACIÓN EN CASO DE DESASTRES NATURALES.

$0.00 $25,535.01 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00$25,535.01 -$76,604.99  FONDO IV

$0.00 $25,535.01 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00 $102,140.00$25,535.01 -$76,604.99  COMPRA DE DESPENSAS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR POR COVID-19

$1,989,263.25 $1,989,263.28 $2,274,215.64 $2,524,229.52 $2,851,729.52 $2,251,729.52$0.03 -$534,966.24  Total Final
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